Oferta nr 295 / 3
Wyposażenie kuchni -1
2016-07-27
do 14 dni
do uzgodnienia
Warszawa, 2016-06-27 19:44:34,
aktualizacja: 2016-06-27 20:20:19
Careho Sp. z o.o.

Białobrzegi 95a
22-400 Zamość
Careho Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,
KRS: 0000507613, REGON: 147222235, NIP: 521-367-08-85, kapitał zakładowy: 75.000 PLN.
Strona 1
Podsumowanie oferty
Lp. Nazwa produktu Model Kod Ilość Cena* Rabat Po rabacie*
Kuchnia gazowa wolnostojąca 6- palnikowa z
półką 32.5 kW
850(H)mm, 1200(W)mm, 700(D)mm
979611 1 4 620,00 zł 10% 4 158,00 zł
Stół z basenem jednokomorowym 600mm
850(H)mm, 700(W)mm, 600(D)mm
POL-205/3 205-076/3 1 1 049,00 zł 10% 944,10 zł
Szafka wisząca otwarta 400mm
600(H)mm, 700(W)mm, 400(D)mm
POL-307 307-074 8 4 376,00 zł 10% 3 938,40 zł
Taboret gazowy propan-butan 7kW
390(H)mm, 400(W)mm, 400(D)mm
TX - 1 G 00010677 1 866,00 zł 10% 779,40 zł
Patelnia przechylna elektryczna 50l 8,7kW
900(H)mm, 800(W)mm, 700(D)mm
BR - 8 ET 00000719 1 9 758,00 zł 10% 8 782,20 zł
Okap centralny skośny 1600mm
450(H)mm, 2500(W)mm, 1600(D)mm
POL-750 750-2516 1 2 291,00 zł 10% 2 061,90 zł
Szafa chłodnicza 350 l.
1850(H)mm, 600(W)mm, 590(D)mm
HR - 400 00009956 1 2 122,00 zł 10% 1 909,80 zł
Kocioł warzelny elektryczny 100l 21kW
900(H)mm, 800(W)mm, 900(D)mm
BI - 90/100 ET 00008756 1 14 232,00 zł 10% 12 808,80 zł
Stół przyścienny z szafką z drzwiami na
zawiasach 600mm
850(H)mm, 430(W)mm, 600(D)mm
POL-128-1 128 046-1 2 1 818,00 zł 10% 1 636,20 zł
Stół przyścienny z szafką z drzwiami na
zawiasach 600mm
850(H)mm, 600(W)mm, 600(D)mm
POL-128-1 128 066-1 8 8 712,00 zł 10% 7 840,80 zł
Stół z basenem dwukomorowym 700mm
850(H)mm, 1200(W)mm, 700(D)mm
POL-206/3 206-126/3 2 3 228,00 zł 10% 2 905,20 zł
Pojemnik na odpadki
610(H)mm,
KO - 50 00000175 1 513,00 zł 10% 461,70 zł
Stół centralny z półką 800mm
850(H)mm, 1300(W)mm, 800(D)mm
POL-112 112-128 1 985,00 zł 10% 886,50 zł
Zmywarka uniwersalna
825(H)mm, 562(W)mm, 630(D)mm
801005 2 8 960,00 zł 10% 8 064,00 zł
Szafa przelotowa z drzwiami suwanymi
700mm
2000(H)mm, 900(W)mm, 700(D)mm
POL-311-2 311-097-2 2 6 472,00 zł 10% 5 824,80 zł
Stół z basenem dwukomorowym 600mm
850(H)mm, 1200(W)mm, 600(D)mm
POL-206/3 206-126/3 1 1 526,00 zł 10% 1 373,40 zł
Pojemnik na odpadki